Prefeitura Municipal de Botucatu

Secretaria Municipal de Segurança

Rua Victor Atti nº 145 –  Vila dos Lavradores – Botucatu-SP   CEP 18609-090             Fone: (14)

3882.6342  Fax: (14) 3882.0932   CNPJ 46.634.101 / 0001– 15    www.botucatu.sp.gov.br  e-mail:

seguranca@botucatu.sp.gov.br
Guarda Civil Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA

Botucatu, 02 de Dezembro de 2024.

Ilmo. Sr. Dr.

ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP

MARCELO EMILIO DE OLIVEIRA, Secretário Municipal de

Segurança, vem perante Vossa Excelência, esclarecer que o assunto apresentado no

Requerimento 646 possui processo administrativo que já tramita perante a Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Econômico e Relações Institucionais, com opinativo

deste subscritor para aplicação de multas e eventual lacração inclusive.

Este subscritor também apresentou todas as ocorrências registradas

pela GCM no local apontado para que o Setor de Fiscalização proceda as providências

previstas em lei municipal.

Portanto, todas as providências previstas em lei foram adotadas pela

Secretaria Municipal de Segurança.

Colocamo-nos a disposição para apresentação de outros dados

complementares.

Atenciosamente.

                                                           MARCELO EMILIO DE OLIVEIRA

                                                           SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA

http://www.botucatu.sp.gov.br/